
 

 

UCHWAŁA NR II/23/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy i Miasta Pyzdry - Miasta- Osiedla Pyzdry. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Pyzdry przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej 

w Pyzdrach Nr XXXIII/296/18 z dnia 8 października 2018 r. (Dz. U. z 2018 r.  Województwa Wielkopolskiego 

poz. 8471),  Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się jednostkę pomocniczą Gminy i Miasta Pyzdry- Miasto Osiedle Pyzdry. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Traci moc § 1 ust. 2 stanowiący załącznik nr 21 do Uchwały Rady Miejskiej w Pyzdrach Nr 

XXVI/232/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i Miasta – Osiedla. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

(-) Justyna Sosnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5904


		2024-06-28T10:55:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




